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ライスメニュー 

魯肉飯(ルーローハン) 

スパイスチキンカレー 

麻婆豆腐丼 

スパムおにぎり(２個) 

 

シフォンケーキ 

・プレーン 

・抹茶 

・紅茶 

・コーヒー 

・ココア 

ルイボスティー レモネード(ホット/アイス) 

レモンスカッシュ 

クリームソーダ 

お子様ジュース    小学生未満無料 
(アップル・オレンジ) 

ライスメニューにはドリンクが付きます☻ 

・コーヒー(ホット/アイス) 

・紅茶(ホット/アイス) 

・ルイボスティー(ホット/アイス) 

からお選びください♬ 

スイーツ 

￥800 

￥800 

￥700 

￥600 

 

￥300 
￥350 

￥350 

￥350 

￥350 

￥400 

￥400 

￥500 

フードメニュー 



 

ドリンクメニュー 

Coffee 

浅煎りブレンド 

深煎りブレンド 

ブラジル 

マンデリン 

コロンビア 

グァテマラ 

キリマンジャロ 

モカ(浅煎り) 

セイロン 

ダージリン 

アールグレイ 

イヴ(フレーバーティー) 

ルイボスティー 

レモネード(ホット/アイス) 

レモンスカッシュ 

クリームソーダ 

お子様ジュース    小学生未満無料 
(アップル・オレンジ) 

アイスコーヒー(深煎りブレンド) 

カフェ・ラテ(アイス/ホット) 

Tea 

 
￥400 

￥400 

￥400 

￥500 

￥400 

￥400 

￥450 

￥400 

￥400 

￥400 

￥400 

￥400 

￥350 

￥400 

￥400 

￥500 
￥450 

￥480 


